Zpravodaj c. 15
Meziokresni prebor CB-CK B 4 élenné 2022/2023

Strucné vysledky 15. kola

Kuzelky Borovany D
TJ Spartak Trhové Sviny D

- TJ Spartak Trhové Sviny E
- Kuzelky Borovany E

1:5
5:0

1357:1461
1098:896

14/2
14/2

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Spartak Trhové Sviny E 12 |12 0 | 0 [1502.3| 59:13 24 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Spartak Trhové Sviny D 12 | 8 | 0| 4 [1363.9| 45:26 16 Sasa Sklenar
3 |TJ Nova VesB 12 | 7 0|5 (1429.8| 43:29 14 441 - TJ Nova Ves B
4 | Kuzelky Borovany E 12 | 2|0 (10]1288.4| 16:55 4 Nela Koptovd
5 | KuzZelky Borovany D 12 |10 |11]1341.1| 16:56 2 407 - TJ Spartak Trhové Sviny D
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
2x | Filip Rojdl Tr. Sviny D 405 12x | Bohuslav Svepe$ Sp.T.Sviny E | 113.94 | 396
12x | Bohuslav Svepes Sp. T.Sviny E 396 2x | Filip RojdI Tr. Sviny D 111.85 | 405
6x | Vlastimil Kfiha Sp. T.Sviny E 372 5x | Vlastimil Kfiha Sp. T.Sviny E 107.03 | 372
2x | Karel Bele$ Borovany D 358 2x | Karel Bele$ Borovany D 103.01 358
8x | Josef Svoboda Sp. T.Sviny E 357 5x | Josef Svoboda Sp. T.Sviny E 102.72 | 357
3x | Nela Horfidkova Tr. Sviny D 352 2x | Ondrej Plzak Borovany D 100.7 350

Podrobné vysledky 15. kola:

Kuzelky Borovany D 1357 1:5 1461 TJ Spartak Trhové Sviny E
Petra Aldorfova 341 1:0 336 Jan Votruba
Karel Beles 358 0:1 372 Vlastimil Kfiha
Ondfrej Plzak 350 0:1 357 Josef Svoboda
Milan Simek 308 0:1 396 Bohuslav Svepes
TJ Spartak Trhové Sviny D 1098 5:0 896 Kuzelky Borovany E
Filip RojdlI 405 1:0 314 FrantiSek Stodolovsky
Lukas Pruka 341 1:0 329 Jaroslava Frdlikova
Nela Horindkova 352 1:0 253 Iva Soukupova
nikdo nenastoupil 0 0:0 0 nikdo nenastoupil

Starty mimo soupisku: 1. start: Lukas Pruka - TJ Spartak Trhové Sviny D;
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Tabulka hracu po 15. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Sasa Sklenar
Bohuslav Svepe$
Josef Svoboda
Milan Bednar
Zbynék licik
Bohuslav Svepe$
Milan Churavy
Jifi Svepes
Josef Spulka

. Nela Koptova
. Josef Malik

. Jifi Janoch

. Bedfich Kroupa
. Lukas Pruka

Nela Horhakova

. Filip RojdI
. Petra Aldorfova
. FrantiSek Stodolovsky

Vlastimil Kfiha

. Vit Malik

. Jan Votruba

. Jaroslava Frdlikova
. Jan Stodolovsky

Karel Beles

. Ondrej Plzak

. FrantiSek Polak

. Ladislav Stanék

. Leona Malikova

. Radomil Dvorak

. Milan Simek

. FrantiSek Vasicek
. Tomas Novotny

. lva Soukupova

. Marie Dvorakova

TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Nova Ves B

TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny E
Kuzelky Borovany D

TJ Spartak Trhové Sviny D
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany E

TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny D
Kuzelky Borovany D
Kuzelky Borovany E

TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny E
Kuzelky Borovany E

TJ Spartak Trhové Sviny E
Kuzelky Borovany D
Kuzelky Borovany D

TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny D
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany D

TJ Nova Ves B

Kuzelky Borovany D
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany E

417.57 /10
403.88/16
385.25/14
384.08/13
382.83/4
378.50/6
376.49/13
371.75/4
369.67 / 11
367.37 /13
361.23/13
360.38/5
3568.77/8
354.78/5
354.69/ 11
352.38/6
351.75/7
351.63/14
350.85/16
349.00/5
348.25/5
348.17 /12
346.50/3
345.64 /15
331.00/9
324.22 /12
3222217
312.50/2
306.25/5
304.94/12
304.90/13
304.17 /10
300.00/9
280.89/5

16. kolo - 21.2.2023 (utery)

17:00

Kuzelky Borovany D - TJ Nova Ves B

17:00

TJ Spartak Trhové Sviny D - TJ Spartak Trhové Sviny E

-- volny los -- - Kuzelky Borovany E

17:00 TJ Spartak Trhové Sviny E - Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany D - -- volny los --
17. kolo - 28.2.2023 (utery)
&t 17:00 TJ Nova Ves B - TJ Spartak Trhové Sviny D
Ct
Ct
Ct
Ct

Tabulka Zen po 15. kole
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